
Zaaknummer: Z20 - 221185

Documentnummer: BW/20 - 384284 1/1

De raad van de gemeente Vught;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 15 
september 2020;

besluit:

1. In te stemmen met de notitie Focus op onze peuters

2. De Verordening Tegemoetkoming voor peuteropvang en voorschoolse educatie 
gemeente Vught 2021 vast te stellen.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught
in zijn openbare vergadering van 8 oktober 2020,

de griffier,

Drs. J.A. Deneer

de voorzitter,

R.J. van de Mortel


